
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 186063-2012 z dnia 2012-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej, zwanych w dalszej części pojazdami.

2.Zamawiający wymaga, aby pojazd dostarczony w ramach danej części zamówienia był: a)fabrycznie nowy, z

bieŜącego roku...

Termin składania ofert: 2012-09-07

Warszawa: Dostawa samochodów osobowych w policyjnej  wersji

nieoznakowanej (WZP- 3541/12/132/T)

Numer ogłoszenia: 207323 - 2012; data zamieszczenia : 27.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 186063 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji

nieoznakowanej (WZP- 3541/12/132/T).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji

nieoznakowanej, zwanych w dalszej części pojazdami. 2.Zamawiający wymaga, aby pojazd dostarczony w

ramach danej części zamówienia był: a)fabrycznie nowy, z bieŜącego roku produkcji, w pełni sprawny, b)wolny od

wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, c)posiadał wykonany przez Wykonawcę przegląd

zerowy, potwierdzony w ksiąŜce gwarancyjnej. 3.Zamawiający wymaga, aby pojazd dostarczony w ramach danej

części zamówienia był wykonany zgodnie z: a) zatwierdzonym przez Zamawiającego projektem zabudowy

pojazdu, b) specyfikacją techniczną, c) zasadami wiedzy technicznej, powszechnie obowiązującymi w tym zakresie

normami i standardami, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów. 4. W ramach przedmiotu zamówienia

Wykonawca zobowiązany będzie do: a) dostawy pojazdu i zakupu wyposaŜenia zgodnie z wymaganiami

zawartymi w SIWZ, b) wykonania projektu zabudowy pojazdu, c) uzgadniania na bieŜąco z Zamawiającym

sposobu i miejsca montaŜu w pojeździe wyposaŜenia, a w szczególności: b.1. instalacji zasilania urządzeń

łączności radiowej, b.2. urządzeń do pomiaru zuŜycia paliwa, b.3. instalacji antenowych, b.4. innego

specjalistycznego sprzętu słuŜbowego (np. terminal mobilny). d) udzielania konsultacji w zakresie napraw, w tym

porad technicznych związanych z eksploatacją i naprawą pojazdu...

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207323&rok=2012-09-27



Część NR: 1   Nazwa:  Pojazd osobowy w policyjnej wersji nieoznakowanej

Część NR: 2   

Nazwa:  Pojazd osobowy w policyjnej wersji nieoznakowanej z powiększoną przestrzenią ładunkową

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.42.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zamojskie Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ENERGOZAM Sp. z o.o., ul. Zagłoby 5, 22-400 Zamość,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  58917,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 58917,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 76629,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Lion Motors Sp. z o.o., ul. Puławska, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 53500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  65115,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 65115,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 65115,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207323&rok=2012-09-27


